
str. 1 
 

oznaczenie sprawy oznaczenie sprawy:  

 

Przetarg nieograniczony  na dostawę  materiałów medycznych różnych dla OAiIT i Oddziału Neurochirurgii  oraz dostawa opatrunków specjalistycznychNR REFERENCYJNY : ZP/PN/15/04/2019 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE:  NUMER OGŁOSZENIA  2019/S 072–169715  Z DNIA 11.04.2019 R.  

 

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 1   

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1 

FRESENIUS 

MEDICAL 

CARE  

702,00 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

702,00  

0   pkt.  0  pkt.  60,00 Pkt.  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 2   

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1 

FRESENIUS 

MEDICAL 

CARE  

26.136,00 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

26.136,00 

0   pkt.  0  pkt.  60,00 Pkt.  



str. 2 
 

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 3   

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1 

FRESENIUS 

MEDICAL 

CARE  

48.735,00 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

48.735,00 

0   pkt.  0  pkt.  60,00 Pkt.  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 4 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

1 

FRESENIUS 

MEDICAL 

CARE   

993,60 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

993,60 

0   pkt.  0  pkt.  60,00 Pkt.  

 

 



str. 3 
 

 

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  5 (punktacja powtórzona)  

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

3 

LOCK 

PHARMA 

3.002,40 

---------- X 60 =  60,00  pkt.  

3.002,40 

20,00  pkt.  0,00 pkt. 80,00  pkt.  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 6 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

6 

3M/NETTLE  

30.596,40 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

30.596,40 

10   pkt.  0  pkt.  70,00 Pkt.  

 

 



str. 4 
 

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 7 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

6 

3M/NETTLE  

5.666,76 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

5.666,76 

10   pkt.  0  pkt.  70,00 Pkt.  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 8 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

PAKIET UNIEWAŻNIONY- BRAK OFERT 

 

 

 

 

 



str. 5 
 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 9 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

8 

PIONEER  

22.800,00 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

22.800,00 

20   pkt.  20  pkt.  100,00 Pkt.  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 10 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

8 

PIONEER  

279.000,00 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

279.000,00 

20   pkt.  20  pkt.  100,00 Pkt.  

 

 

 

 

 



str. 6 
 

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR 11 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

8 

PIONEER  

189.000,00 

---------- X 60 =   60,00 pkt.  

189.000,00 

20   pkt.  20  pkt.  100,00 Pkt.  

 

ZESTAWIENE PORÓWNAWCZE DOT. PUNKTACJI  – PAKIET NR  12 

Nr oferty 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 60% 

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN DOSTAWY  

Max 20 pkt.  

Liczba pkt  

w kryterium TERMIN 

ROZPATRZENIA REKLAMACJI 

DLA WAD UKRYTYCH max  20 

pkt. 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

UZYSKANYCH PUNKTÓW  

4 

LUBMEDICAL 

28.246,32 

---------- X 60 =  60,00 pkt.  

28.246,32 

20,00  pkt.  0,00 pkt. 80,00  pkt.  

7 

FRESENIUS 

KABI  

28.246,32 

---------- X 60 =   32,84 pkt.  

51.602,40 

20,00  pkt. 0,00  pkt. 52,84  pkt. 



str. 7 
 

12 

KD MEDICAL  

28.246,32 

---------- X 60 = 57,29  pkt.  

29.582,28 

 20,00 pkt. 0,00  pkt. 77,29 pkt. 

 

 

 Karol Orkiszewski  

 (podpis osoby sporządzającej protokół)     

                                                                                                                                                                                                                                                                   Kierownik Działu Umów,  

                                                                                                                                                                                                                                                           Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                                                                                                                                                      inż. Jerzy Świątkowski     

 


